1) f. 4<sup>b</sup>: *Incipit tractatus sc̄i augustini ep̄i etc.* (wie im Ind. — s. ob.). (*Vocans humanum genus . . .* hom. 1 ed. Bas. = M. s. 16: ist I des vorangeh. Index).

2) f. 5<sup>b</sup>: *Inc. de versu psalmi XLVIII ubi ait sedens adversus fratrem tuum detrahebas. II.* (*Frequenter fr̄s carismi. cum psalmista cantamus versiculum . . .* hom. 2 = M. app. s. 53 mit Zus., ans Aug. enarr. in ps. 49: ind. II).

3) f. 7<sup>b</sup>: *Inc. de misterio crucis. sc̄i augustini III.* (*Qui enim cognovit . . .* hom. 3: ans der Ep. ad Probum, nicht abgedr. bei M.: ind. III).

Am Fusse der S. steht *Imparfait*. Es fehlt Stück IV des Index: *Item ipsius de evangelio ubi dicit. facite vobis amicos de mammona ini-*

*quitatis* (d. h. M. s. 113: in der Ausg. dafür eine andere hom. 4 = M. app. s. 55).

4) f. 8: *Ammonitio sc̄i augustini de eo quod scriptum est. esto consentiens adversario tuo dum es in via. Et de iracundia. et de festuca.* (*Frequenter in scripturis sanctis audivit caritas vestra fr̄s dil. . .* hom. 5 = M. s. 387: ind. V).

5) f. 9<sup>b</sup>: *Sc̄i augustini de dilectione non solum amicorum sed etiam inimicorum. Et quia potest fieri ut illi qui in inimicis sunt ita ad amicitiam revocentur.* (*Frequenter in evangelio fr̄s km̄. audivimus dominum dicentem . . .* hom. 6 = M. app. s. 271: ind. VI).

6) f. 11<sup>b</sup>: *De dilectione caritatis et de odio cupiditatis. et quod regnum celorum non solum duobus minutis. sed etiam bona voluntate emi possit. et de tribulatione ururum vel olivarum. VII.* (*Beatus paulus apostolus fr̄s km̄ ut nobis vere . . .* hom. 8 = M. app. s. 270: ind. VII).

7) f. 13<sup>b</sup>: *Sc̄i augustini de eo quod scriptum est. beatus vir qui post aurum non abiit. Et ut quicumque aliquid adinvenerit quę perdidit sine ulla dilatione restituat. et de illo qui solidos invenit. et quia ad ocule lupus venit et lupus rediit. VIII.* (*In scripturis divinis legimus . . .* hom. 9, nicht abgedr. bei M.: ind. VIII).

8) f. 15<sup>b</sup>: *De dilectione apostoli ubi ait. redimentes tempus quoniam dies mali sunt. Et illud. das nummos ut emas tibi panem. dimitte aliquid malo homini ut emas tibi requiem. VIII.* (*Apostolus cum legeretur audistis . . .* hom. 10 = M. app. s. 111: ind. VIII).

9) f. 17<sup>b</sup>: *Ammonitio sc̄i augustini ad eos qui dicunt. expecto ad modicum. et converto me. et dum differt de die in diem. subito supervenit ultima dies.* (*Frequenter fr̄s km̄ cum psalmista cantavimus. sustine . . .* hom. 11 = M. s. 40: ind. X).

10) f. 19<sup>b</sup>: *Homelia sc̄i augustini de confessione peccatorum. et quia nos (hoc im Index) desiderat diabolus. ut peccata nostra minime confitentes rei ante tribunal aeterni iudicis appareamus.*

*deus e contra vult ut mala nostra humiliter con-  
giteamur in hoc seculo. ut ab eis liberari mere-  
amur. XI. (In omnibus scripturis divinis fr̄s dil.  
utiliter . . . hom. 12 = M. app. s. 253: ind. XI).*

11) f. 21<sup>b</sup>: XII. *Sci Augustini. De eo  
quod scriptum est. ne tardes converti ad deum.  
neque differas de die in diem. et de contemptu  
avaritiae. et de honore ambitionis. et quia vermis  
divitiarum superbia est. (Audivimus fr̄s per  
prophetam dicentem deum . . . hom. 13 = M. s. 39:  
ind. XII).*

12) f. 23: XIII. *De periculo sacerdotis. et  
de illo dicite cuius ager uberes fructus attulerat.  
et de illo dicite qui purpura induebatur. (Si dili-  
genter attenditis fr̄s km̄i omnes sacerdotes . . .  
hom. 7 = M. app. s. 287: ind. XIII).*

13) f. 25: *Sci augustini de martiribus et  
de gratia dei. XIII. (Dominus noster ih̄s xps  
testibus id est martyribus . . . hom. 14 = M. s. 333:  
ind. XIII).*

14) f. 27: *Excerpta de libro sci augustini  
qualiter vera et perfecta dilectio debet custodiri.  
et de dilectione membrorum. et quomodo omnia  
membra serviant quando spina calcatur. XV.  
(Qualiter nos invicem diligere . . . hom. 15 = M.  
app. s. 105: ind. XV).*

15) f. 28<sup>b</sup>: *Ammonitio sci augustini. ut  
non solum lingua. sed et moribus et operibus  
laudetur deus. quia quale est quod cogitatur in  
corde. tale est quod procedit in opere. et de  
purgatoris poenis. et inferni puteo. XVI. (Re-  
surrectio et clarificatio domini nostri . . . hom. 16  
= M. app. s. 252: ind. XVI).*

16) f. 30<sup>b</sup>: *De gratia dei secundum ras  
electionis. XVII. (Confessionem atque doctrinam  
quoniam fides misericordie dei donum est. lec-  
tionibus. canticis . . . hom. 17 = M. s. 168:  
ind. XVII).*

17) f. 32<sup>b</sup>: *Tractatus sci augustini de  
sco helia et de patientia sci iob. XVIII. (Dominus  
deus noster nolens aliquem nostrum perire . . .  
hom. 18 = M. s. 11: ind. XVIII).*

18) fol. 33<sup>b</sup>: XVIII. *De evangelio ubi dicit  
elemosinas facien[du]s ist ausgekr.]. (Lectio ista  
fr̄s quam modo audivimus de sco evangelio ad  
elemosinas faciendas | hier bricht das Bl. ab, das  
zweite der Lage — unten steht von der alten  
Gelehrtenhand *Imparfait*, und es fehlt in der  
That das folgende Bl., das Gegenbl. des jetzt  
einzelnen f. 36 — auf dem folg. Bl. 4 springt der  
Text gleich von der eben angef. hom. 19 = M.  
s. 388: ind. XVIII — über zum*